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Parandalimi dhe zvogelimi i barres administrative 
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Zhvillimi i Politikave Publike Efektive  

 Parandalimi dhe zvogëlimi i barrës administrative Mendimi dizajnues/Design Thinking  
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MS SQL Server 2019 
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